KOZIEBRODZKI Michał80 • [BSC, Lib. mort., s. 65]: „Die 9na Januarii. [Memoria] ad-
modum reverendi Michaelis Koziebrodzki, Canonicorum Regularium Lateranensium pra-
epositi Cervenensisi, sacrae theologiae doctoris, qui obiit anno 1671mo”.

KRASIŃSKI Michał Władysław81 • [BSC, Lib. mort., s. 295]: „Die 28va Augusti. 
[Memoria] perillustris reverendissimi domini Michaelis Vladislai Krasinski, olim can-
cellarii et canonici praepositi collegiatae S. Michaelis et cathedralis ecclesiae Plocensis, 
post canonici regularis Lateranensis, professi Cervenensis, multorum meritorum viri ac 
optimi nostri benefactoris, eius enim promotione primum introducti sumus ad praeposi-
turam Krasnensem”.

KRASIŃSKI Paweł82 • [BSC, Lib. mort., s. 350]: „Die 22da Octobris. [Memoria] pe-
rillustris admodum reverendi Pauli Korwin de Krasne Krasinski, professi canoniae no-
strae [mowa o opactwie czerwińskim], qui obiit Varsaviae ad S. Georgium anno Domini 
1768vo”.

KURDWANOWSKI Tomasz83 • [AKMK, AV 20, s. 657 (Opole Lubelskie – 9 XII 1721)]: 
„Parochus ecclesiae parochialis in Opole est ad praesens perillustris et reverendissimus 
Thomas Kurdwanowski, supremus Regni notarius, ad hanc ecclesiam anno 1712 autho-
ritate ordinaria institutus ac introductus. […] Beneficia praeter hoc Opoliensem habet 
alia, videlicet canonicatum cathedralem Premisliensem et praeposituram in Ruszcza ec-
clesiae collegiatae [sic!] in dioecesi Cracoviensi”.

KUROPATNICKI Michał84 • [AJG, rkp 77, s. 83(80)]: „Fr. Michael Kuropatnicki, il-
lustrissimi domini Andreae, castellani Biecensis, et Marcibella Łasczowna, filius, anno-

80 Por. Niesiecki, t. 5, s. 341–342; Uruski, t. 7, s. 366–368; Żychliński, t. 6, s. 180–189. Nadto Dunin-
-Borkowski, s. 127–129.

81 Niesiecki, t. 5, s. 369; Boniecki, t. 12, s. 192; Dworzaczek, tabl. 136. Por. Żychliński, t. 12, s. 62 nn.
82 Boniecki, t. 12, s. 202 (Paweł był bratem biskupa sufragana chełmskiego Jana Chryzostoma Krasiń-

skiego). Por. Dworzaczek, tabl. 136.
83 Niesiecki, t. 5, s. 454; Boniecki, t. 13, s. 212 (Tomasz był bratankiem biskupa sufragana warmińskie-

go Jana Franciszka Kurdwanowskiego); Uruski, t. 8, s. 216; Szczepaniak (II), s. 178. Por. UDR, t. 10, s. 178.
84 Boniecki, t. 13, s. 231 (nie wymieniony pośród dzieci Andrzeja Michała Kuropatnickiego i Marcybel-

li Łaszczówny). Tak samo Niesiecki, t. 5, s. 458–459 („Michał, kasztelan biecki, miał za sobą Marcybellę
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rum 19, ex palatinatu Cracoviensi. Indutus pro clerico anno Domini 1686, die 2. Aprilis. 
Professus […] anno Domini 1687, die 3. Aprilis”.